PAGE
2

П Р О Т О К О Л  № 2
заседания Общественного совета
при Министерстве внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл

      от 26 февраля 2021 г.                                                         г. Йошкар-Ола

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
председатель Общественного совета Лоскутова Л.В.
Участвовали:

	члены Общественного совета
	Дружинин С.А.

Ефремова Н.В.
Михеев Н.Г.

Поздеев А.Л.

Репина Н.С.

Присутствовали:

	аппарат Министерства
	Дергачев А.С.

	Зайков А.Н.

Ковенкова О.В.

	Ефремова С.С.

______________________________________________________________

О рассмотрении проекта доклада Министерства внутренней
политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл «Об антимонопольном комплаенсе в Министерстве внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл за 2020 год»
______________________________________________________________
(докладчик – Дергачев А.С.)
Заслушав информацию заместителя министра внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл Дергачева А.С., Общественный совет  р е ш и л:
утвердить доклада Министерства внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл
«Об антимонопольном комплаенсе в Министерстве внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл за 2020 год».

Голосовали:
«за» - 6;
«против» - 0;
«воздержались» - 0.
Председатель Общественного совета                                 Л.В.Лоскутова
Секретарь                                                                             С.С.Ефремова